
 

 

 

 

 

 

CALATINO TERRA D’ACCOGLIENZA 

Consorzio tra Comuni 
 

          

95040 San Cono (CT)  - Piazza Gramsci, n. 13 

Tel.: 0933 970100     Fax: 0933 970803 

sito web:  www.consorziocaramineo.it 
posta certificata:  consorziocalatinoterradaccoglienza@pec.it                        

               e-mail:   info@consorziocaramineo.it 

 

Cod.Fiscale e Partita I.V.A. :  91024770876 

                     

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n. 2 del 05/06/2018 
 

 
 

                                                       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 

 

CONSIDERATO che si ritiene opportuno e conveniente attivare  il servizio sim dati 
abbonamento internet  con il gestore Vodafone in relazione al grado di soddisfazione del 
servizio reso ed alla competitività del prezzo offerto e per le ragioni espresse di seguito;  

 

VALUTATO quindi sia il conseguimento del risparmio economico che l’efficienza del servizio 
in termini di prestazioni rese e di assistenza tecnica e commerciale; 
 

RITENUTO di attivare il servizio in essere con il gestore telefonico Vodafone per un anno; 
 

ACCERTATO che si rende necessario assumere l’impegno di spesa per l’esercizio finanziario 
2018, quantificato in € 150,00 IVA compresa; 

 

DATO ATTO che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari di cui alla Legge 13 agosto 2010, 
n. 136, il Codice identificativo di Gara attribuito dall’Autorità di Vigilanza sui contratti pubblici di 
Lavori, servizi e forniture è il n. ZD023DE393; 
 
DATO ATTO che tale servizio è indispensabile per dall' attività del Consorzio che non ha una 
connessione internet; 

 

 
Tutto ciò premesso e considerato 
 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di assumere impegno di spesa di € 150,00 (IVA compresa) a favore del gestore di 
telefonia Vodafone relativamente ai canoni e consumi per il servizio di connettività per 
fini istituzionali per l’anno 2018. 

 

2. Di imputare la somma complessiva di € 150,00 al Programma 3 Titolo 1 Capitolo 3  
del bilancio di esercizio 2018 in corso di predisposizione. 

 

3. Di dare atto che il presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di 
bilancio e con le regole di finanza pubblica. 

 

4. Di attenersi per tutto l’iter della procedura in oggetto alle disposizioni di cui alla legge 
136/2010 in ordine alla tracciabilità dei flussi finanziari avendo già provveduto 
all’acquisizione del Codice Identificativo di Gara CIG n. ZD023DE393 sul sito 

Oggetto: Assunzione impegno di spesa a favore di Vodafone per il servizio di 

a t t i v a z i o n e  s i m  d a t i  per abbonamento internet. CIG: ZD023DE393 



dell’AVCP. 
 

5. DI dare atto che si procederà mediante metodo di pagamento con addebito in conto 
corrente, ed ogni mese così come da contratto occorrerà regolarizzare il provvisorio di 
spesa con il relativo mandato di pagamento; 

 

6. Di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio online sul sito 
internet dell’Ente. 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                                                                                 area amministrativa 

                                                                                                                                  f.to  Delizia Razza 



3  

 

 


